D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIAS

PORTARIA N° 28020001/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE

BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas atribuições Conferidas pelo inciso VI do Artigo 66 e inciso

II d o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora

AMANDA DIAS COSTA, matrícula nº. 0000570 - SMAPF, do

CPF nº. 606.751.833 - 32, no cargo de Assessor, do Município de

Bernardo do Mearim.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua Publicação, Revogadas as disposições em Contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO SECRETARIO

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão

em 28 de Fevereiro de 2019.

_____________________________________

ANTONIO BEZERRA DE FRANÇA

Secretario Municipal Planejamento, Administração e Finanças.

PORTARIA N° 28020001/2019

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuições Conferidas pelo inciso VI do Artigo 66 e

inciso II d o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar a pedido, o servidor

FRANCILEIDE PACHECO DE ALMEIDA, matrícula nº.

0000524, do CPF nº.519.551.214-00, do cargo de Chefe de Setor,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua Publicação, Revogadas as disposições em Contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BERNARDO DO MEARIM,

Estado do Maranhão em 28 de Fevereiro de 2019.

______________________________________

JOSÉ PEREIRA BARBOSA

Sec. Mun. Saúde

ANO VII Nº 1518- BERNARDO DO MEARIM, SEXTA- FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS